

22. Orientering om svarbrev fra KFF-Borgmester vedr. Model Sydhavn (2010-83629)

Efter sidste lokaludvalgsmøde d. 6. maj sendte Lokaludvalget et brev ind til Kultur- og Fritidsborgmester Pia Allerslev vedr. Sydhavns Bibliotek og Karens Minde Kulturhus fremtidige struktur, Model Sydhavn. Lokaludvalget har nu modtaget et svarbrev fra borgmesteren.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at svarbrevet vedr. Sydhavns Bibliotek og Karens Minde Kulturhus fremtidige struktur tages til efterretning
2. at Lokaludvalget beslutter, om det vil kommentere på svarbrevet og indsende et nyt brev

Problemstilling

Kultur-og Fritidsborgmester, Pia Alleslev svarer Lokaludvalget følgende

”Kære Joan Røge

Tak for brev modtaget den 21. maj 2010, hvor Kgs. Enghave Lokaludvalg udtrykker utilfredshed med dele af det notat, som Kultur- og Fritidsforvaltningen har udarbejdet på baggrund af møde den 24. februar 2010 mellem Sydhavns Bibliotek, Karens Minde Kulturhus og forvaltningen.

Så vidt jeg kan se af jeres henvendelse, drejer utilfredsheden sig primært om dels den tids-og procesplan ”, der er indskrevet i notatet, dels at hensigten med Model Sydhavn på sigt er at åbne mulighed for en organisatorisk sammenlægning.

Jeg har efterfølgende taget kontakt til Jens Ingemann, Drift & Koordinering, og fået oplyst, at der den 26. maj 2010 har været afholdt et møde, og at man her enedes om, at notatet havde karakter af at være et ”udkast”, og at det blev besluttet, at der arbejdes videre med en højere grad af formaliseret samarbejde.

Jeg håber, at de involverede parter dermed er kommet tættere på enighed om, i hvilken retning og i hvilket tempo institutionssamarbejdet skal foregå.

Med venlig hilsen

Pia Allerslev
Kultur- og fritidsborgmester”

Løsning

Lokaludvalget tager svarbrevet til efterretning og beslutter om der skal sendes et brev tilbage.

bilag

[Dok.nr 2010-293729 - Lokaludvalgets brev vedr. _Sydhavnsmode](#)

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 10.06.2010

Svarbrevet blev taget til efterretning og Lokaludvalget besluttede at lade Kulturhusforeningen og forvaltningen arbejde videre med deres forhandlinger. Der kommenteres således ikke på svarbrevet. Ann foreslog at medlemmer af Lokaludvalget der har forbindelse til Kultur- og Fritidsudvalget bruger deres kontakter til at fremme sagen i retning af Bibliotekets, Kulturhusets og Lokaludvalgets foreslåede model.

